Nombre

KAILE YOMIRA
MARIO

DARYELIS ARLENE
IGNACIO

CRISTIAN RENEIRO
LEONARDO JOSE
YENISELL YACSARI
AMARILIS

EILEEN GISSELLE

TORICK HUMBERTO
RICARDO RAUL
LUIS ANGEL
JONATHAN
DAYANARA TAHINA
'YONATAN
ARIADNA ISABEL
THAYS MILAGROS
RAQUEL LISBETH

GUILLERMO ALFONSO
OMAR DELANO
ENRIQUE GUILLERMO
MARIO

MIHAIL ENRIQUE
GABRIELA IRENE
YAIRILINETH YARKELIS

KARLA ANTONETTE
IRENE

RADAMES ORIEL
DAVID ALONSO
MIRIAM ELIZABETH
CORDOBES
MANUEL HIGINIO

YATIRKA YEREMY

Apellido

PARRIS GONZALEZ
ABREGO BIRUET
MANON BLANDON
PALACIO SALINA
PEREZ PINO
LANIADO VIJIL
GONZALEZ SOLIS
ULLOA ESPINO

RODRIGUEZ HERNANDEZ

ARCE LUQUE

RAMOS GONZALEZ
LOZANO MAUGHN
MONTERREY GONZALEZ
MOJICA CORTES
MIRANDA JAVILLA
ARAUZ PONCE
BASTIDAS

RODRIGUEZ PEREZ

JIMENEZ GONZALEZ
TERRANS MARSHALL
HAAYEN PEREZ
FRANCO DE LEON
ADAMES VILLALBA
KINKEAD BOUTIN
WELCH CALDERON
HURTADO
PORTOCARRERO
MORON GARCIA
AVILA GOMEZ
YOUNG VERGARA
HEADLEY DEAN

JEAN P. MIRANDA
AROSEMENA PINEDA
MEDINA GONZALEZ de
SALGADO

Cédula
8-899-2257
8-977-1435
8-933-1649
1-744-995
9-708-318
8-892-1258
8-804-227
8-367-488
8-884-2075

8-896-2040
8-897-521
8-1005-548
8-875-1821
8-771-1057
12-712-535
4-769-1990
8-1037-1137
4-732-1362

8-1026-2020
8-736-2442
8-399-60
9-218-601
8-810-1875
8-482-443
8-850-1888

8-1004-1377
8-861-1830
8-981-1568
8-970-672
8-486-104
8-408-527
9-162-934

8-705-1136

Cargo

AYUDANTE GENERAL
OFICINISTA |
ADMINISTRADOR |
AYUDANTE GENERAL
ABOGADO |
ABOGADO |
ADMINISTRADOR |
INGENIERO CIVIL |
ARQUITECTO |

ADMINISTRADOR DE PROYECTOS

NUEVOS

AYUDANTE GENERAL
ADMINISTRADOR |
ARQUITECTO |
TRABAJADOR DE CAMPO
AYUDANTE GENERAL
ARQUITECTO |
OFICINISTA |
SECRETARIA |

AUXILIAR DE PROMOTOR
COMUNAL

PROMOTOR COMUNAL
JEFE DE SEGURIDAD IV
ASESOR LEGAL
ADMINISTRADOR |
ARQUITECTO |
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

SECRETARIA |

ARQUITECTO |

CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA |

PROMOTOR COMUNAL
ABOGADO |

JEFE DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRADOR |

Cddigo cargo |Salario

9011040
0093020
0013011

9011040

8011031

8011031
0013011

5021031

5012021

200088
9011040
0013011
5012021
0025270
9011040
5012021
0093021
0091011

3021011
3021090
8026033
8011060
0013011
5012021
0017051

0091011
5012021
6034011

0093021
3021090
8011031
2000064

0013011

Fecha de inicio

6002024-09-02
9002024-09-02
9002024-09-02
9002024-09-02
25002024-09-02
25002024-09-02
9002024-09-02
30002024-09-02
25002024-09-02

25002024-09-02
8002024-09-02
9002024-09-02

25002024-09-02
6002024-09-02
6002024-09-02

25002024-09-02

13002024-09-02

1025[2024-09-02

8002024-09-02
6002024-09-02
11002024-09-02
30002024-09-02
9002024-09-02
25002024-09-02
6602024-09-02

1025[2024-09-02
25002024-09-02

8002024-09-02
100012024-09-02

6002024-09-02
30002024-09-02
14502024-09-03

20002024-09-04



ALEXANDRA NICOLE

MAGALY ESTHER
AIXA DIANETT
DEYKA LOUVETH
HUMBERTO ANTONIO
KATE GREATELL
LIZBETH GRACIELA
CECILIA

LEIDA RAQUEL
FERNANDO

LUISA ALMEIDA
NATALIA MARIA

JOSE JESUS

PLACIDA MARIA
LILIBETH DARYELIS
ANAYANSI ELIZABETH
MELANIE KASANDRA
MAGDALENA MADELIENE
CELESTINA

ENEIDA ISABEL
KIARA YENELA
MAIREL HAYDEE
BRICEIDA SARINA
HENRRY LUIS

AGUSTIN JOEL
MAYKO EDGAR
YANELKY EDITH
MARIELA
MAGDALENA
LAURA CECILIA
LEONEL ARMANDO
JEAN CARLO
ERNESTO GIL
ROCIO DEL CARMEN
MURRAY WALKER

LOPEZ RAMOS de FRANCO8-867-1317
HERNANDEZ de

SUB DIRECTOR EJECUTIVO

RODRIGUEZ 8-249-992
TOVARES ARANDA 8-225-598
ANTANEDA RUIZ 8-797-702
LANDERO BENNETT 8-1022-1726
FIGUEROA MENESES 4-714-1235
HERRERA de FILOS 8-824-2097
DOMINGUEZ PEREIRA 8-824-479
GUERRERO ARRIETA 8-327-764
CORTEZ RIOS 8-921-459
CAMPOS de RODRIGUEZ [8-430-862
VERA ARAUZ 8-801-2222
BRAGHTLEY PINEDA 8-440-774
AYARZA de PENA 8-363-821
CASTRO IBARRA 8-871-1260
BARRANCO GALLARDO  [6-701-1104
FONG ESCUDERO 8-937-1241
PRETEL GONZALEZ 8-965-66

RODRIGUEZ RODRIGUEZ [3-79-1684

VILLARREAL AVILA 8-266-848
URRIOLA TORRES 8-838-144
BERMUDEZ APARICIO 8-761-1055
SANTOS OSORIO 8-771-1322
VEGA VARGAS 8-867-2499
GARCIA GONZALEZ 8-780-2002
TUNAY DOJIRAMA 5-705-1741
VEGA CASTILLO 1-717-487
PORTILLO PINILLO 8-286-141
MURGAS de DE LEON 4-176-308
PARRA MONTERO 8-803-1864
ESTRADA FALCON 8-994-1042
COLOMA MARTINEZ 8-998-523
VEGA REYES 3-702-991
CASTILLO QUIEL 8-914-1046
GREER CIFUENTES 8-800-682

INSTITUCIONAL 0012180
AYUDANTE GENERAL 9011040
OFICINISTA | 0093020
AYUDANTE GENERAL 9011040
SECRETARIA | 0091011
ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 0017051
OFICINISTA | 0093020
OFICINISTA | 0093021
OFICINISTA | 0093021
JEFE DE DEPARTAMENTO 2000064
AYUDANTE GENERAL 9011040
ADMINISTRADOR | 0013011
AYUDANTE GENERAL 9011040
AYUDANTE GENERAL 9011040
ABOGADO | 8011031
OFICINISTA | 0093021
INGENIERO CIVIL | 5021031
RECEPCIONISTA 0096010
AYUDANTE GENERAL 9011040
PROMOTOR COMUNAL 3021090
OFICINISTA | 0093020
JEFE DE DEPARTAMENTO 2000064
MENSAJERO INTERNO 0094010
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 9011020
INSPECTOR DE ORDEN MUNICIPAL

I 0025211
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 9011020
OFICINISTA | 0093021
JEFE DE DEPARTAMENTO 2000064
OFICINISTA | 0093021
SECRETARIA EJECUTIVA | 0091021
AYUDANTE GENERAL 9011040
OFICINISTA | 0093021
SUPERVISOR DE OPERACIONES 4024120
COORDINADOR ADMINISTRATIVO 200009
JEFE DE DEPARTAMENTO 2000064

40002024-09-04

6002024-09-04
7002024-09-04
6002024-09-04
7002024-09-04
180012024-09-05
800[2024-09-09
800[2024-09-09
8002024-09-09
8002024-09-09
8002024-09-09
20002024-09-09
800[2024-09-09
800[2024-09-09
15002024-09-09
10002024-09-09
1800[2024-09-09
8002024-09-09
8502024-09-09
800[2024-09-09
800[2024-09-09
25002024-09-09
600[2024-09-09
11002024-09-09

8002024-09-09
9002024-09-09
12002024-09-09
800[2024-09-09
800[2024-09-09
9002024-09-09
800[2024-09-10
12002024-09-13
1500(2024-09-13
25002024-09-13
30002024-09-13



SPENCER VLADIMIR

JEFE DE SECCION DE SERVICIOS

JUAREZ GONZALEZ 8-826-328 ADMINISTRATIVOS 0019050 25002024-09-13

JACKELINE MERCEDES SANCHEZ NUNEZ 8-511-510 ABOGADO | 8011031 30002024-09-17
HURTADO PINO de

RITA MARIA GONZALEZ 8-847-682 ADMINISTRADOR | 0013011 20002024-09-23




